

# **Bajo Invest ApS**

**Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 29 51 34 06**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

---

**Bjarke Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bajo Invest ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 51 34 06
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarke Martin Petersen Lars Neergaard-Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bella Trading ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 204 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultatet fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.788</b>	<b>198.872</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.255	-49.599
<b>Driftsresultat</b>	<b>153.533</b>	<b>149.273</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.390	-68.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.143</b>	<b>81.171</b>
Skat af årets resultat	-7.326	-5.676
<b>Årets resultat</b>	<b>81.817</b>	<b>75.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.817	75.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.817</b>	<b>75.495</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.604.613	2.654.868
Materielle anlægsaktiver i alt	2.604.613	2.654.868
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.604.613</b>	<b>2.654.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	35.882
Andre tilgodehavender	0	239
Periodeafgrænsningsposter	6.530	6.408
Tilgodehavender i alt	6.530	42.529
Likvide beholdninger	11.660	11.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.190</b>	<b>53.973</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.622.803</b>	<b>2.708.841</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>148.176</u>	<u>66.358</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>273.176</b></u>	<u><b>191.358</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>916.956</u>	<u>972.018</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>916.956</u>	<u>972.018</u>
	Gældsforpligtelser	55.202	55.195
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.313.917	1.481.270
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.002	0
	Anden gæld	<u>41.550</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.671</u>	<u>1.545.465</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.349.627</b></u>	<u><b>2.517.483</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.622.803</b></u>	<u><b>2.708.841</b></u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.807	57.081
Andre finansielle omkostninger	9.583	11.021
	<u><b>64.390</b></u>	<u><b>68.102</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	66.359	-9.137
Årets overførte overskud eller underskud	81.817	75.495
	<u><b>148.176</b></u>	<u><b>66.358</b></u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 985 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.605 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bella Trading ApS, CVR-nr. 26709687 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 175 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 175 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
